

DODATOK č. 1
k Zmluve o dielo zo dňa 7. júla 2017 č. Spr 766/17

uzavretý podľa § 269 ods. 2, § 261 ods. 2 a 36 a nasl.
Obchodného zákonníka

Objednávateľ: Okresný súd Liptovský Mikuláš, Tomášikova 5
031 33 Liptovský Mikuláš

Štatutárny orgán: Mgr. Magdaléna Andreánska, predsedníčka súdu

IČO: 00165760

DIČ: 2020585105

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu IBAN: SK57 8180 0000 0070 0016 0225

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: ELWAT s.r.o., Závažná Poruba 363

V zastúpení : Igor Hladký - konateľ

IČO: 36431494

IČ DPH: SK2022023663

Bankové spojenie:

Číslo účtu IBAN:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

V súlade s článkom 7 bodu 7.1 zmluvy o dielo č. Spr 766/17 sa objednávateľ s dodávateľom dohodli na zmene znenia článku 2 bodu 2.1 zmluvy, a to z dôvodu, že počas realizácie rekonštrukčných prác bolo nutné vykonať potrebné zmeny oproti realizačnému projektu, čím vznikli navyše práce, ktoré neboli kryté rozpočtom. Tieto bude možné po vzájomnej dohode vykompenzovať takými menej prácami, ktoré nenarušia integritu rekonštrukcie jednotlivých elektrických okruhov.

Na základe uvedeného sa v súlade s článkom 7 bodu 7.1 zmluvy objednávateľ s dodávateľom dohodli na doplnení znenia článku 2 bodu 2.1 zmluvy nasledovne:

Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa za podmienok dojednaných v tejto zmluve dielo „**Modernizácia elektroinštalácie v budove Okresného súdu Liptovský Mikuláš**“ v zmysle predloženej cenovej ponuky, v súlade s vypracovanou projektovou dokumentáciou, vypracovanou spoločnosťou DAGArtis s.r.o., Senická 626/4, 031 04 Liptovský Mikuláš a vyčíslenými navyše prácami v nasledovných častiach:

- rekonštrukcia rozvodov 2. poschodia budovy v celku podľa projektovej dokumentácie
- rekonštrukcia časti rozvodov prízemnia – konkrétne východnej vetvy budovy, t. j. rozvodov, napojených na rozvádzač RO2.2.

Ostatné časti zmluvy zostávajú nezmenené. Súpis vykonaných navyše a menej prác tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

Dodatok nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane dve vyhotovenia.

V Liptovskom Mikuláši dňa 3. augusta 2017

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Mgr. Magdaléna Andreánska
predsedníčka súdu

.....
Igor Hladký
konateľ

Cenová ponuka číslo :

CN170055

Dodávateľ :

ELWAT, s.r.o
 Nová 363
 032 02 Závažná Poruba
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO : 36431494

Banka :
 SWIFT :
 Číslo účt:
 IBAN :

Vyhotožil : Hladký Igor

Okresný súd Liptovský Mikuláš

Tomášikova 5.

031 33 Liptovský Mikuláš

Platnosť do :

Forma úhrady :

Dod. a plat. podmienky :

Spôsob dopravy :

Montáž elektroinštalácie navyše práce druhé podlažie a prízemie

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jednotku bez DPH bez zľavy	Cena za jednotku bez DPH po zľave	Zľava %	Spolu bez DPH po zľave
1		Rozvádzač RO4.1	20	1,00	ks	110,00	110,00		110,00
2		Rozvádzač RO4.2	20	1,00	ks	110,00	110,00		110,00
3		Rozvádzač RO2.2	20	1,00	ks	110,00	110,00		110,00
4		Kábel lišta 40/40	20	26,00	m	1,80	1,80		46,80
5		Kábel lišta 40/20	20	18,00	m	1,20	1,20		21,60
6		Kábel CYKY3Cx2,5mm ²	20	14,00	m	0,45	0,50		7,00
7		Kábel CYKY5Cx6mm ²	20	14,00	m	4,50	4,50		63,00
8		Stupačkové svorky	20	12,00	ks	1,30	1,30		15,60
9		Svietidlo 6iarivkové 4x18W	20	1,00	ks	28,00	28,00		28,00
10		Vypínač č 1 legrant	20	1,00	ks	3,20	3,20		3,20
11		Montáž elektroinštalácie	20	1,00	ks	170,24	170,20		170,20

Základ pre DPH 20 % : 685,40

DPH 20 % : 137,08

Celková suma s DPH

822,48

Celková suma :

EUR

822,48

Informatívna celková suma: SKK

24 778,03

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

03.08.2017

Dátum vyhotovenia

Cenová ponuka číslo :

CN170054

Dodávateľ :

ELWAT, s.r.o
 Nová 363
 032 02 Závažná Poruba
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO : 36431494

Banka :
 SWIFT :
 Číslo účtu
 IBAN :

Vyhotožil : Hladký Igor

Okresný súd Liptovský Mikuláš

Tomášikova 5.

031 33 Liptovský Mikuláš

Platnosť do :

Forma úhrady :

Dod. a plat. podmienky :

Spôsob dopravy :

Elektroinštalácia Byt prízemie - ROZVÁDZAČ RD2.3 - MENEJ PRÁCE

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jednotku bez DPH bez zľavy	Cena za jednotku bez DPH po zľave	Zľava %	Spolu bez DPH po zľave
1		Rozvádzač RO2.3	20	1,00	ks	338,00	338,00		338,00
2		Parapečný žľab 150/65	20	16,00	m	9,34	9,30		148,80
3		Kryt žľabu 150	20	16,00	m	2,25	2,20		35,20
4		Zásuvka legrant dvojité	20	4,00	ks	5,70	5,70		22,80
5		Zásuvka legrant jedno	20	3,00	ks	3,22	3,20		9,60
6		Podružný materiál	20	1,00	ks	35,00	35,00		35,00
7		Montáž zásuviek	20	7,00	ks	3,22	3,20		22,40
8		Montáž žľabov	20	16,00	m	4,60	4,60		73,60

Základ pre DPH 20 % : 685,40

DPH 20 % : 137,08

Celková suma s DPH

822,48

Celková suma :

EUR

822,48

Informatívna celková suma: SKK

24 778,03

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

03.08.2017

Dátum vyhotovenia